63 ter distinguit, ut ibi per eum. † Quid enim si emi duas res quarū una est uitiosa, & sic redhibitioni locus est, nūquid ī ambab. reb. redhibitorē sit locus? & si res in aliquo officio sīt cōiuncte nec penitus sint separatē resolu-  
tū unius est proculdubio resolutio alterius at a  
secus ec̄ tra. l. aed. §. cū autē ff. de qd. ed. & fir-  
64 māui. Bald. in l. sī p̄dū. C. de act. † Et quid si  
facta sit nēdīcio metitū ad certā mēsurā, quē b  
tp̄ traditioni nō p̄statur, an agi possit quīro  
minoris exēpto? dībū est in quo dicas q̄ sic. c  
l. sī in emp. in prin. & l. Iul. §. quid tñ, q̄ l. sī ser-  
uū. §. fi. ff. de act. emp. nā deceptus in mēsura  
agit ad supplementū quāto minoris ex c. per  
tuas de do. nīsi adiect̄ i si tps mēsurādī, & re-  
ferēdi quī eo elapsō renūciare ut, si cōtentā  
fuit mensurata, & referre inf. certū tēpus , ut  
est no. tex. in l. qui fundū. ff. de cōtrah. emp.

65 † Quid igī dicendū dī eo, q̄:o lēp̄fīmē cō-  
tigīt mūndīnīs dubītari, ecce quidī mercator e  
uēdīdit merces uni & nō tradidit, demū seq.  
di & alteri eas merces uendid. & tradidit quib.  
trad. illico ē mūndīnīs receffit & dū secundus f  
emptor uolūslet recedere cū mercibus prius  
emptor vult impēdīre fīm emptorē, ut nō di-  
scēdat cū mercib. ex quo per prius ei fuerunt  
uendita quērīt an possit? & breuiter dicas, q̄ g  
nō fīm Bal. in c. 1. col. 1. per illā tex. in tit. quid  
fit inuest. refert & sequit̄ Iaso. in l. quoties. C.

66 de rei uen. nu. 2. † Quid. n. si duo emerūt mer-  
ces à quādā mercato, e pro certo p̄cio & unū h  
istorū uult agere cōtra nēdītorem, & offerre  
partē precij ut sibi tradītur merces pro rata  
sua an p̄silit, & dicendū est, qđ n̄, ut est tex. i  
in l. quod si nolit. §. idē Marcellus. ff. de qd. ed.  
& l. qui fistulas. §. qui fundū. ff. de contrah. &  
emp. & Pa. de Cast. in l. Iul. §. offerti. ff. de act.

67 emp. & Soc. in conf. 1. 6. in 3. 1. b. † Addam hic 1  
q̄nēm , que de factō mihi euenit Salerni in  
mūndīnīs. Quidī mercator uēdīdit mihi tres m  
facco. piperis, & facta uenditione cepi dictā n  
piper, & reposui in tribus saccis meis, & sub-  
signauī, seu figillauī dimisiq; in eadē apothē-  
ca uenditoris, qui alteri uendidit, & tradidit,  
quis ergo p̄fererat dubitatū fuit in quo il-  
lud dicendī est, quod ex quo primus emptor  
mensurauit, & posuit in faccis suis signando  
etiam, si postea uenditor, alteri uendat p̄fet  
tur primus emptor, quia per tale. n. signatur  
trāfertur ita dominium ac si & prout trans-  
fertur per ueram traditionem, ut est tex. in l.  
quod si neque. §. fi. de peri. & cōm. rei uen. fal-  
līt in uegete uini uendita. refert & sequit̄ eo.